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Nr. Prot Elbasan, mé 24.09.2024

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: Drejtoria Rajonale e OSSH, Elbasan

Adresa: Rr. “Kadri Abdihoxha” , “lagja 28 Nentori” Elbasan
Tel/Faks:0694142219

E-mail:altin.musollari@osshe.al

Ueb-faq: www.oshee.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Progedure hapur” Pune.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-21417-09-24-2024

4. Objekti i kontratés: “Rikostruksion i rrjetit TU me kabull ABC dhe i kabinave te
Fiderit te Shpatit NST Mjekes”

5. Kodi sipas Fjalorit te Perbashket te Prokurimit (FPP): 45231400-9 , Puna e ndertimit
per linjat e energjise elektrike

6. Fondi limit: 131.282.492,95 (njeqind e tridhjete e nje milion e dyqind e tetedhjete e dy
mije e katerqind e nentedhjete e dy presje nentedhjete e pese) leké pa TVSH

7.Kohézgjatja e kontratés ose afati pér zbatimin e saj: 150 (njeqgind e pesedhjete ) dite nga
data e dorezimit te sheshit te ndertimit.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: Date: 10.10.2024 Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
DREJTOR | DREJTORISE RAJONALE ELBASAN

Lejdi RANXHA



